  

実施していきたいと思います。多数の⽅のご参加をお待ちしています。

2.場 所  ： 熱⽥⽣涯学習センター2階美術室

記

1.⽇ 時  ： 令和５年6⽉15⽇（⽊）午前9時30分〜12時まで

における種々の制限が解除され、やや解放された状況の下での⼟鈴・絵⾺づくりですが、

地域幹事様は6⽉2⽇（⾦）までに総務：佐久間迄ご連絡をお願いします。

 皆様もご存知のように、⼟鈴・絵⾺づくりは、37期⽣（鯱城学園2年⽣）を迎えての

皆様の⼀層のご協⼒を宜しくお願い致します

4.参加連絡 ：ご参加頂ける⽅は5⽉26⽇（⾦）までに地域幹事様を通じてお申込下さい。

 ●今年度は⼤丈夫とは思いますが、コロナの第９波などで何らかの措置が
  出たときは改めてご連絡をさせて頂きます。

3.持参品  ： エプロン、⼿ぬぐい、マスク

まだまだコロナが消えたわけでは有りません。お互いにできる範囲で感染予防に努め、

地域ミーティングを兼ねています。来年度こそ新規会員が沢⼭⼊会していただける様に
⼟鈴・絵⾺づくりを盛り上げていきたいと思います。
⼜、３４期⽣の皆様は今後の為にできる限りご参加をお願い致します。

熱⽥鯱城会 会員各位

  昨年は、コロナ禍にもめげず、多数の皆様にご協⼒頂きましたが、今年はコロナ禍

令和５年５⽉１２⽇

熱⽥鯱城会会⻑       橋本 芳樹
   総務委員⻑    佐久間 眞

「⼟鈴」・「絵⾺」づくりについて

 今年も恒例の「熱⽥⽣涯学習センターまつり」参加のための⼟鈴・絵⾺づくりを
昨年に引き続き28期の松浦さんにご協⼒を頂き下記のとおり⾏いたいと思います。